

* Bülten

Sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmalar masaya yatırıldı

İl Hayvanları Koruma Kurulu Toplantısı, Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve ilgili mevzuat kapsamında il genelinde yürütülen çalışmalar kapsamlı şekilde değer-



lendirildi.

Sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmalar değerlendirildi

Sahipsiz hayvanların toplanması, kayıt altına alınması, rehabilitasyonu, bakımı, sahiplendirilmesi ve hayvan bakımevlerinin mevcut durumuna ilişkin yürütülen faaliyetler gözden geçirilirken, yerel yönetimler tarafından sürdürülen bakımevi ve doğal yaşam alanı oluşturma çalışmalarında gelinen son durum da ele alındı.

Toplantıda ayrıca, kamu düzeni ile çevre sağlığının korunmasına yönelik yürütülen uygulamalar değerlendirilirken, çevre ve insan sağlığı açısından tehlike arz eden hayvanlara ilişkin

kin işlemler ile mevzuat kapsamında yasaklı hayvanların rehabilitasyon süreçleri de görüşüldü.

Çalışmaları-mızı koordinasyon içerisinde sürdürüleceği

Toplantıda yaptığı konuşmada sahipsiz hayvanlara yönelik çalışmaların 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ve ilgili mevzuat çerçevesinde kararlılıkla sürdürüleceğini belirten Vali Hulusi Şahin, ilgili tüm kurumların koordinasyon içerisinde hareket etmesini büyük önem taşıdığını ifade etti. Vali Şahin, vatandaşların güvenliği, kamu düzeni ve çevre sağlığı gözetilirken sahipsiz hayvanların bakım, tedavi, rehabilitasyon ve

barınma süreçlerinin de mevzuata uygun şekilde yürütülmeye devam edileceğini söyledi.

Toplantıda ilgili kurum temsilcileri tarafından hayvanları koruma faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmalara ilişkin sunum yapıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya Antalya Valisi Hulusi Şahin'in yanı sıra Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Vekili Ramazan Demir, kaymakamlar, ilçe belediye başkanları, İl Emniyet Müdürü Dr. Sabit Akın Zaimoğlu, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Ahmet Kavukcu ile ilgili kurum müdürleri katıldı.

***ABB - bülten**

Aydoğmuş Mahallesi'nde 3 bin 555 metrelik yol yenileniyor

Kepez Belediyesi, 2026 yılı sathi asfalt programı kapsamında Aydoğmuş Mahallesi'nde başlatıldığı kapsamlı yol çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Toplam 3 bin 555 metrelik güzergahta yürütülen sathi asfalt hazırlıklarıyla mahalle ulaşımı daha güvenli, konforlu ve modern hale getiriliyor.

Kepez Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik çalışmalarını 2026 yılı

sathi asfalt programı kapsamında aralıksız sürdürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yeni kentleşme bölgelerinde planlanan yol yatırımlarını hayata geçirirken, zamanla yıpranan ve ulaşım konforunu olumsuz etkileyen yolları da yenileyerek vatandaşların hizmetine sunuyor.

Program doğrultusunda yürütülen çalışmalarla mahallelerin ulaşım standartı yükseltilirken, güvenli ve kesintisiz ulaşım ağı oluş-



turulması hedefleniyor. Bu kapsamda Aydoğmuş Mahallesi'nde geniş çaplı bir sathi asfalt hazırlık çalışması gerçekleştiriliyor. Mahallede 1107, 1110, 1111, 1318, 1323, 1324 ve 1325 sokaklarda toplam bin 365 metre uzunluğundaki yol, sathi asfalta hazırlanıyor.

Bunun yanı sıra mahallede ulaşımın yoğun olarak kullanıldığı 3. Cadde'de 250 metre, Karacabey Caddesi'nde 800 metre, Vatan Caddesi'nde 360 metre ve 6. Cadde'de 780 metre olmak üzere toplam 2 bin 190 metrelik güzergahta da çalışmalar titizlikle devam ediyor.

Böylece Aydoğmuş Mahallesi'nde toplam 3 bin 555 metrelik yol ağı sathi asfaltla buluşturulmuş olacak. Ekipler, çalışmalar

laylaştıracak daha modern bir ulaşım altyapısı oluşturulacak.

"KONFORLU VE GÜVENLİ ULAŞIM ÖNCELİĞİMİZ"

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, ulaşım yatırımlarının vatandaşların yaşam kalitesine doğrudan katkı sunduğunu belirterek, "Kepez'in 68 mahallesinde ihtiyaçları tek tek tespit ederek planlı bir çalışma yürütüyoruz. 2026 yılı sathi asfalt programımız kapsamında yeni yerleşim alanlarımızda yol yatırımlarımızı sürdürürken, bozulan yollarımızı da yenileyerek hemşehrilerimizin hizmetine sunuyoruz. Aydoğmuş Mahallemizde devam eden çalışmalarımız da bu planlamanın önemli bir parçasıdır" dedi.

Vatandaşların evlerine, iş



kapsamında yol zeminini güçlendiriyor, gerekli dolgu ve reglaj işlemlerini tamamlayarak yolları sathi asfalt uygulamasına hazır hale getiriyor.

Planlanan program doğrultusunda ilerleyen çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte mahallede ulaşım kalitesi önemli ölçüde artacak.

Özellikle yaz aylarında oluşan tozlanmanın azaltılması, kış aylarında ise sürüş güvenliğinin artırılması hedeflenirken, vatandaşların günlük yaşamını ko-

yerlerine ve sosyal yaşam alanlarına daha güvenli ve konforlu ulaşabilmesinin en büyük öncelikleri arasında yer aldığını belirten Başkan Kocagöz, "Ara sokaklarımızı modern bir görünüme kavuştururken, ana arterlerimizi de güçlendiriyoruz. Böylece ulaşım ağımızı daha güvenli, daha akıcı ve daha verimli hale getiriyoruz. Kepez'in her mahallesine eşit hizmet anlayışıyla çalışmaya ve ilçemizin geleceğine yatırım yapmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

*** Kepez Belediyesi - bülten**

En yaygın ölüm nedeni dolaşım sistemi hastalıkları

TÜİK'in 2025 verileri, dolaşım sistemi hastalıklarının Türkiye'de en önemli ölüm nedeni olmayı sürdürdüğünü gösteriyor.

Ölümlerin yüzde 34,7'sinin bu hastalık grubundan kaynaklandığını belirten Anadolu Sağlık Tıp Merkezi'nden Kardiyoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nevrez Koylan, "Bu tablo; yaşanan nüfus, hipertansiyon, diyabet, obezite, yüksek kolesterol, sigara kullanımı ve hareketsiz yaşam gibi risk faktörlerinin hâla önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu düşündürüyor" dedi.

Sevindirici olanın bu ölümlerin büyük bir bölümünün; risk faktörlerinin erken tanınması, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının benimsenmesi ve düzenli sağlık kontrollerinin yapılması ile önlenilebilir olduğunu vurgulayan Anadolu Sağlık Ataşehir Tıp Merkezi'nden Kardiyoloji ve İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Nevrez Koylan, "Koruyucu kardiyoloji uygulamalarına ve toplumun sağlık okuryazarlığını artırma her zamankinden daha fazla ihtiyaç var.

Veriler karamsarlık yaratmaktan çok harekete geçmeye teşvik etmeli. Kalp ve damar hastalıklarına bağlı ölümleri azaltmak için sigarayla mücadele, sağlıklı beslenme ve fiziksel aktivitenin yaygınlaştırılması ile hipertansiyon ve yüksek kolesterolün erken tanı ve etkin tedavisi büyük önem taşıyor. Kalp sağlığını korumak aynı zamanda önemli bir halk sağlığı sorumluluğudur" şeklinde konuştu.

Sağıksız beslenme alışkanlıkları çok yaygın

Kalp ve damar hastalıklarına bağlı ölümlerin yüksek seyretmesinin temelinde birden fazla etken bulunduğuun altını çizen Koylan, "En önemli nedenlerden biri; hipertansiyon, yüksek LDL kolesterol, diyabet, obezite, sigara kullanımı, fiziksel hareketsizlik ve sağlıksız beslenme gibi değiştirilebilir risk faktörlerinin toplumda yaygın olması. Buna ek olarak nüfusun giderek yaşlanması, kronik hastalıkların artması ve bazı bireylerin risk faktörlerini yeterince erken tanıyıp kontrol altına alamaması da ölüm oranlarını artırıyor.

Oysa bilimsel ça-

lışmalar, bu risk faktörlerinin etkili şekilde yönetilmesiyle kalp krizi ve inme gibi ölümcül olayların önemli bir bölümünün önlenilebileceğini gösteriyor. Bu nedenle koruyucu sağlık hizmetleri, düzenli taramalar ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının benimsenmesi çok kıymetli" dedi.

Kalp hastalıklarının yaklaşık yüzde 90'ı önlenilebilir

Bilimsel verilerin, kalp ve damar hastalıklarının büyük ölçüde önlenilebilir olduğunu gösterdiğinden bahseden Koylan, "Hipertansiyonun kontrol altına alınması, LDL kolesterolün düşürülmesi, sigaranın bırakılması, diyabetin iyi yönetilmesi, düzenli fiziksel aktivite, sağlıklı beslenme ve ideal kilonun korunmasıyla kalp-damar hastalıklarına bağlı ölümler önemli ölçüde azaltılabilir.

Nitekim Cleveland Clinic'in verileri, kalp hastalıklarının yaklaşık yüzde 90'ının sağlıklı yaşam alışkanlıklarıyla önlenilebileceğini ortaya koyarken, Amerikan Kalp Derneği de insanların yüzde 80'e varan bölümünün sağlıklı yaşam tarzı ve risk faktörlerinin etkin kontrolüyle önlenilebileceğini vurguluyor" dedi.

40 yaşından sonra kontrol için şikâyeteye gerek yok

40 yaşından sonra, herhangi bir şikâyet olmasa bile herkesin kardiyovasküler risk değerlendirilmesinden geçmesi gerekir diyen Koylan, "Bu değerlendirme; düzenli tansiyon ölçümü, açlık kan şekeri veya HbA1c, lipid profili (özellikle LDL kolesterol), bel çevresi ve vücut kitle indeksi değerlendirmesi ile sigara kullanımı ve aile öyküsünün sorgulanmasını içermelidir. Dinlenim elektrokardiyografisi yani EKG birçok kişide yararlı bir başlangıç değerlendirmesi sağlayabilir.

Ekokardiyografi, efor testi, ritim holteri veya koroner görüntüleme gibi ileri tetkikler ise herkese rutin olarak değil; kişinin yaşı, risk faktörleri, belirtileri ve hekimin değerlendirmesine göre planlanmalıdır.

Düzenli kardiyolojik kontroller, risk faktörlerinin erken saptanması ve kalp krizi ile felç gibi ciddi olayların önlenmesine yardımcı olur" dedi.

***Habermerkezi**

CW Enerji, Intersolar Europe 2026'da yerli gücünü sergiledi

Türkiye ve Avrupa'nın önde gelen fotovoltaik güneş paneli ve hücre üreticilerinden biri olan CW Enerji, Almanya'nın Münih kentinde gerçekleştirilen Intersolar Europe 2026 Fuarı'nda Türkiye'nin üretim gücünü başarıyla temsil etti.

Dünyanın dört bir yandan sektör temsilcilerinin bir araya geldiği fuarda CW Enerji, yüksek teknolojiyle geliştirdiği ürünlerini ve tam entegre üretim altyapısını sergileyerek yoğun ilgi gördü.

Fuara ilişkin değerlendirmelerde bulunan CW Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Tarık Sarvan, Intersolar Europe'un küresel güneş enerjisi sektörünün en önemli organizasyonlarından biri olduğunu belirterek, fuarın hem Türkiye'nin üretim gücünü hem de CW Enerji'nin teknolojik yetkinliğini uluslararası platformda sergilemek açısından önemli fırsatlar sunduğunu söyledi.

Yerli ve milli üretim anlayışlarıyla geliştirdikleri ürünlerini dünyanın en prestijli enerji fuarla-

ından birinde sergilemekten büyük mutluluk duyduklarını ifade eden Sarvan, "CW Enerji olarak üretimden teknolojiye geliştirmeye kadar tüm süreçlerde ülkemizin sanayi gücüne katkı sunmaya devam ediyoruz. Güneş hücrelerinden panel çerçevesine, EVA-EPE-POE üretiminden enerji depolama teknolojilerine kadar birçok kritik bileşeni kendi tesislerimizde üretebilen tam entegre bir yapıya sahibiz. Bu gücümüzü Intersolar Europe 2026'da uluslararası sektör temsilcileriyle paylaşma fırsatı bulduk. Fuar boyunca standımıza gösterilen yoğun ilgi, Türk mühendisliğinin ve Türk sanayisinin geldiği noktayı bir kez daha ortaya koydu"

***Habermerkezi**



Sivil toplumla el ele: Kotan'dan iş birliği mesajı

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Akdeniz Bölgesi ve Antalya'da faaliyet gösteren Konya ili derneklerinin başkan ve temsilcilerini ağırladı. Buluşmada birlik ve dayanışma mesajı verildi.

Akdeniz Bölgesi ile Antalya'da faaliyet gösteren Konya ili derneklerinin başkan ve temsilcileri,

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'a dayanışma ziyaretinde bulundu.

Başkan Cem Kotan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen buluşmaya; Akdeniz Konyalılar Federasyonu Başkanı Hasan Hüseyin Cengiz, yönetim kurulu ve üyeleri, Konya Mevlana Kültür Dernek Başkanı Azra Ümit, Murat-

paşa Konyalılar Dernek Başkanı Ahmet Çolak, Kepez Konyalılar Dernek Başkanı Vekili Selahattin Derici, Batı Antalya Konyalılar Dernek Başkan Vekili Nevzat Baş, Antalya Konyalılar Dernek Başkanı Vekili Mehmet Çolak ve yönetimi, Barış Mahallesi Muh-



tarı İsmet Keskin, Kütükcü Mahalle Muhtarı Meriyyem Erkal ve Konyalı vatandaşlar katıldı.

KOTAN, "AYNI KENTTE KARDEŞÇE YAŞIYORUZ"

Gerçekleşen ziyaretin dayanışma ve dostluğun en güzel örneklerinden biri olduğunun altını çizen Başkan Kotan, "Farklı kültürlerimizle aynı kentte huzur ve kardeşlik içerisinde yaşamayı en büyük zenginliğimiz olarak görüyoruz.

Konyaaltı Belediye

yesi olarak hiçbir ayrım gözetmeden, kentimize değer katan tüm sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde çalışmayı sürdüreceğiz.

Birlik ve beraberlik duygusunun güçlendiren her buluşmanın, kentimizin sosyal yaşamına önemli katkılar sunduğuna inanıyorum. Güzel sohbetleri, destekleri ve nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" ifadelerini kullandı.

*** Konyaaltı Belediyesi - bülten**



Uysal: “Turistler artık deneyim ve yaşanmışlık arıyor”

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası

(ATSO) tarafından düzenlenen Kaleiçi Zirvesi'nde, turizmde dünyanın yeni bir döneme gir-

diğini belirterek, “Yeni kuşak turistlerin beklentileri değişti. Elimizdeki mücevherin kıymetini

bilmek ve yeni kuşak turizme hazırlanmak zorundayız” dedi. Zirvede sürdü-

rülebilir turizm, tarihi mirasın korunması ve Kaleiçi'nin geleceği masaya yatırılırken, Başkan Uysal konuşmasının odağına yeni kuşak turizm anlayışını koydu.

YENİ KUŞAK TURİST

Turizm anlayışının hızla değiştiğini belirten Başkan Uysal, artık turistlerin yalnızca konaklama değil, yaşanmışlık ve deneyim aradığını söyledi. “Yeni kuşak turistler özel

ağırlanmayı değil, yaşadıkları kentin doğal dokusunun bir parçası olmayı istiyor” diyen Uysal, şunları kaydetti:

“Onlara bunu hissettirecek otantik, bireysel destinasyonlar oluşturabilmemiz gerekiyor. Bunun yanında teknolojik olanakları da sunmalıyız. Antik kentlerimizi yapay zekâ destekli görsel uygulamalarla deneyimleyebilecekleri altyapıyı kurmak zorundayız. Yeni kuşak turizme hızla hazırlanmalıyız.”

KALEİÇİ EN DEĞERLİ MÜCEVHER

Kaleiçi'nin Antalya'nın sahip olduğu en önemli tarihi ve kültürel değerlerden biri olduğunu vurgulayan Başkan Uysal, bu mira-

sın doğru yönetildiğinde kentin uluslararası rekabet gücünü artıracağına söyledi.

“Bambaşka bir turizm geliyor” diyen Uysal, konuşmasına şöyle devam etti: “Bu dönüşüm belediyenin tek başına yapacağı birkaç uygulamayla gerçekleşmez. Şehirlerimizi topyekün yeni turizm anlayışına hazırlamamız gerekiyor. Elimizdeki mücevher de fena değil; onun kıymetini bilmeli, dünyaya çok daha güçlü sunabilmeliyiz.”

GÜVENLİK VE TEKNOLOJİ

Turizmin sür-

dürülebilirliğinde güvenliğin temel unsur olduğuna da dikkat çeken Başkan Uysal, otellerde yakalanan güvenlik standardının tarihi kent merkezlerine ve antik alanlara da taşınması gerektiğini belirtti.

Uysal, Kaleiçi gibi tarihi merkezlerin, otantik yaşamı koruyan, dijital teknolojilerle zenginleştirilmiş ve ziyaretçiye deneyim sunan destinasyonlara dönüşmesinin Antalya'nın gelecekteki turizm başarısının anahtarı olacağını ifade etti.

*** M u r a t p a ş a Belediyesi - bülten**



Üç Adalar pilot bölge oluyor

Antalya Valiliği öncülüğünde yürütülen Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi kapsamında, Antalya Valiliği ile Deniz Yaşamını Koruma Derneği (DYKD) arasında İş Birliği Protokolü imzalandı.

Antalya'nın denizel, kıyısız, karasal ve iç su ekosistemleri korumaya yönelik protokol ile denizel biyolojik çeşitliliğin gelecek nesillere aktarılması, bilimsel temelli çevre yönetiminin güçlendirilmesi ve sürdürülebilir koruma modellerinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

Antalya Valiliği Hükümet Konağı'nda gerçekleştirilen protokol törenine Vali Hulusi Şahin ve eşi Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi Proje Koordinatörü Ebru Şahin, Vali Yardımcısı Hulusi Arat, Deniz Yaşamını Koruma Derneği Başkanı Volkan Nancı ile Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı Başkanı Volkan Yorulmaz katıldı.

Üç Adalar ve çevresi pilot uygulama alanı olacak

Protokol kapsamında pilot uygulama alanı olarak Kemer ilçesi sınırlarındaki Üç Adalar ve çevresi belirlendi. Ancak çalışmalar yalnızca bu bölgeyle sınırlı kalmayacak; Antalya genelindeki denizel, kıyısız, karasal ve iç su ekosistemlerini kapsayacak şekilde yürütülecek.

Antalya Valiliği koordinasyonunda yürütülecek çalışmalarda ilgili kamu kurumları, üniversiteler, araştırmacılar, yerel yönetimler, balıkçılık kooperatifleri, dalış merkezleri, turizm sektörü temsilcileri ve sivil toplum kuruluşlarının katkısıyla bilimsel veriyeye dayalı, katılımcı ve sürdürülebilir bir koruma anlayışı benimsenecek.

Akdeniz'e bilimsel koruma

Protokol ile uygulanacak Üç Adalar Entegre Ekosistem Değerlendirme ve Koruma Planlama Projesi ile bölgenin biyolojik çeşitliliğinin bilimsel yöntemlerle ortaya konulması, denizel ve kıyısız ekosistemlere yönelik tehditlerin analiz edilmesi, uzun dönemli izleme sistemlerinin kurulması ve paydaş katılımına dayalı koruma stratejilerinin geliştiril-

mesi hedefleniyor.

Proje kapsamında yürütülecek çalışmalar

Proje kapsamında, bölgenin biyolojik ve ekolojik envanter çalışmaları gerçekleştirilerek denizel habitatlar ile hassas türlere yönelik bilimsel veri altyapısı oluşturulacak. Bu doğrultuda, deniz ekosistemi için kritik önem taşıyan Posidonia oceanica deniz çayırları haritalandırılacak ve düzenli olarak izlenecek. Çevresel tehditlerle mücadele kapsamında ise hayalet ağlar ile diğer kirlilik unsurlarının temizlenmesine yönelik çalışmalar yürütülecek.

Projenin toplumsal ve akademik iş birliği ayağında, DYKD tarafından geliştirilen Mavi Atlas sistemiyle vatandaş bilimi uygulamaları desteklenecek ve ulusal ile uluslararası düzeyde bilimsel çalışmalar düzenlenecek. Sürdürülebilir üretim, döngüsel ekonomi ve mavi ekonomi uygulamalarına yönelik yenilikçi projelerin geliştirileceği süreçte, tüm çalışmaların kapsayıcı ve şeffaf ilerlemesi adına paydaş katılımına dayalı koruma ve yönetim planları hazırlanacak.

Politika ve uygulamalara bilimsel katkı sunacak

Çalışmalar sonucunda elde edilecek bilimsel veriler ve teknik çıktılar, Antalya Valiliği koordinasyonunda ilgili kamu kurumları ve karar vericilerle paylaşılacak; doğal kaynakların korunmasına yönelik politika ve uygulamalara bilimsel katkı sunacak.

Proje kapsamında elde edilecek bilimsel bilgi ve deneyimin, Türkiye'nin uluslararası iklim ve biyolojik çeşitlilik hedeflerine katkı sunması; ulusal ve uluslararası platformlarda paylaşılması hedefleniyor.

Vali Şahin: Antalya için önemli bir adım atıyoruz

Vali Hulusi Şahin, Antalya'nın deniz ve deniz altı ekosistemini korumak amacıyla kararlı bir çalışma yürüttüklerini belirtti. Vali Şahin, “Yıl başından itibaren Antalya Valiliği olarak yoğun bir mesai harcayarak Antalya Mavi Ak-

deniz İnisiyatifi geliştirdik. Bugün bu inisiyatifin en önemli bileşenlerinden birini hayata geçiriyoruz. Denizaltı yaşamının yeniden canlandırılması ve kaybettiğimiz deniz çayırlarının ihyasıyla, Antalya denizlerini o eski güzel günlerine döndürmek için kritik bir adım atıyoruz. Bu adımı da Marmara Denizi'ndeki başarılı çalışmalarlarıyla Türkiye'ye örnek olan Deniz Yaşamını Koruma Derneği ile birlikte atmaktan mutluluk duyuyoruz” dedi.

Üç Adalar mevkiiini yeniden ihyâ edeceğiz

Deniz Yaşamını Koruma Derneği'nin Antalya Mavi Akdeniz İnisiyatifi çalışmaları-na önemli katkılar sağladığını belirten Vali Şahin, “Derneğimiz bize büyük ufuklar açtı ve heyecanımıza ortak oldu. Kemer Bölgesi ile yapacağımız çalışmalarda da Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı bize büyük katkılar sağladı. Bugün de onun meyvelerini hep birlikte topluyor ve biraz önce imzalamış olduğumuz protokolle beraber Kemer ilçemiz Üç Adalar mevkiiinde deniz çayırlarının yeniden ihyası, deniz yaşamının yeniden canlandırılması ve korunması için bir projeye hep birlikte adım atıyoruz. Bu projenin çok başarılı olacağına ve sonuçlarını çok kısa bir zaman içerisinde göreceğimize inanıyorum.” sözlerini kullandı.

Volkan Nancı: Doğayı iyileştirmeye çalışan bir ekibiz

Proje ile ilgili açıklamalarda bulunan Deniz Yaşamını Koruma Derneği (DYKD) Başkanı Volkan Nancı, “Türkiye'de kendi alanında onarıcı restorasyon üzerine çalışan ve bunu da başarıyla sürdüren bir sivil toplum kuruluşu olarak bugün attığımız bu adım bizim için çok önemli bir adım. Biz her zaman doğayı iyileştirmeye ve onun iyileşmesi için fırsat vermeye çalışan bir ekibiz. Bugün sizlerin takdiri ve güveni sayesinde buradayız. Kamuyu, özel sektörü, toplumu ve vatandaşlarımızı bir araya getirdiğimiz bu onarıcı çalışmaları yürütmekten son derece gurur duyuyoruz” dedi.

*** Valilik - bülten**

“Söz Vatandaşa” Halk Buluşması Yeşilyurt'ta

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün, vatandaşların talep, öneri ve beklentilerini doğrudan dinlediği “Söz Vatandaşa” Halk Buluşması

Başkan Kocagöz, Halk Buluşması öncesinde esnafı ziyaret ederek, ilçe genelinde başlatılan temizlik seferberliği hakkında bilgilendirmede bulunacak.

Kepez Belediyesi'nin, mahallelerin sorunlarını yerinde dinlemek ve vatandaşların talep ile önerilerine doğrudan çözüm üretmek amacıyla düzenlediği halk buluşmaları devam ediyor. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün “Söz Vatandaşa” diyerek, ilçe sakinlerinin istek ve taleplerini dinlediği Halk Buluşması bugün saat 19.00'da Yeşilyurt Mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu Parkı'nda gerçekleştirilecek.

Ahatlı, Yeni-doğan, Fabrikalar, Güvercin, Yeşilyurt ve Kültür mahallelerinin sakinlerini bir araya getirecek buluşmada; mahallelerin sorunları, ih-

kanı Mesut Kocagöz, “Kepez'in gerçek söz sahibi olan hemşehrilerimizle bir araya geliyoruz. Kentimizin sorunlarını, yapılması gereken çalışmalarını hep

zümleler ve dayanışma gücümüzle söz vatandaşla olacak. Birlik, beraberlik ve paylaşmanın gücünü büyüteceğimiz buluşmamıza tüm halkımızı bekliyoruz” dedi.

KEPEZ'DE TEMİZLİK SEFERBERLİĞİ

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Halk Buluşması öncesinde mahallede esnaf ziyaretleri de gerçekleştirecek. Ziyaretlerde, Kepez Belediyesi'nin ilçe genelinde başlatıldığı temizlik seferberliği vatandaşlara ve esnafa anlatılacak.

“Temizlik bizden, onu koruması sizden” anlayışıyla yürütülen çalışma kapsamında, daha temiz ve yaşanabilir bir Kepez için el ele verilecek.

TEMİZLİK KIRLETMEKTEKİR

Kampanya ile çevre ve görüntü kirliliğinin azaltılması, mahallelerde temizlik bilincinin artırılması ve ortak yaşam alanlarının korunması amaçlanıyor.

*** Kepez Belediyesi - bülten**



tiyaçları ve çözüm bekleyen konular ortak akıl anlayışıyla ele alınacak.

Mahalle sakinlerini Halk Buluşması'na davet eden Kepez Belediye Başkan-

lıkta konuşacak, ortak akılla hareket edeceğiz. Sizlerden gelecek talepleri anında değerlendirmeye alacak, çalışma arkadaşlarımızı harekete geçireceğiz. Hızlı çö-

Aşureler Büyükşehir'den

Büyükşehir Belediyesi, birlik, beraberlik ve paylaşma duygularının arttığı Muharrem ayında merkez ve ilçelerde vatandaşlara aşure ikramlarına devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla başlatıldığı aşure ikramlarını kent genelinde sürdürüyor. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'na bağlı aşevlerinde özenle hazırlanan aşureler, Antalya merkezli ilçeelerde vatandaşlarla buluşturuluyor.

Kepez ilçesindeki ÖzdilekPark AVM önünde başlayan aşure ikramı, daha sonra ışıklar Eski Kapalı Spor Salonu önünde devam etti. İlçelerde de gerçekleştirilen aşure dağıtımına Antalyalılar



yoğun ilgi gösteriyor.

AŞURELER BÜYÜKŞEHİRDEN

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Sosyal Yardımlar Şube Müdürü Funda Alpaslan Talay, Muharrem ayının paylaşma ve dayanışma ruhunu Antalya'nın dört bir yanında yaşattıklarını belirterek, “Muharrem ayının bereketini hemşehrilerimizle paylaşmak amacıyla 19 ilçemizde

aşure ikramlarımızı sürdürüyoruz.

Bu etkinliklerle sadece aşure dağıtımını değil, birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Aynı sofranın bereketini hep birlikte paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tüm vatandaşlarımıza afiyet olsun” dedi.

A Ş U R E İKRAMI VATANDAŞLARI BULUŞTURDU

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin aşure ikramından duyduğu memnuniyeti dile getiren Ziynet Kavlak, “Büyükşehir Belediyesi-mize bu güzel ikramı için çok teşekkür ediyorum. Muharrem ayımız mübarek olsun. Bu tür etkinliklerde bir araya gelmek bizleri mutlu ediyor, paylaşmanın ve dayanışmanın güzelliğini birlikte yaşıyoruz” dedi.

*** ABB - bülten**



Zayı

4151 - 4250 arası 2 cilt Perakende Satış Fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

GÖKHAN ERÇETİN
Elmalı Vergi Dairesi
Vergi no: 3240337742



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KURLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Boğaçayı çevresinde yoğun vektörle mücadele çalışması

Konyaaltı Belediyesi “Zeytin”e şifa oldu

Konyaaltı Belediyesi ekipleri, yaralı halde bulunan yavru kargayı tedavi ederek bakımlarını gerçekleştirdi. Minik kargaya Zeytin ismi verildi. Konyaaltı Belediyesi, Halk Masa üzerinden gelen bir talep

RA GÖZÜMÜZ GİBİ BAKIYORUZ

Karganın ilk bulunduğu anda yaralı, yorgun ve bitkin olduğunu aktaran Konyaaltı Belediyesi Veteriner Sağlık Teknikeri Melis Kubilay, “Hemen karganın kontrollerini yaptık, röntgeni-



üzerine yaralı haldeki yavru karganın tedavisini gerçekleştirdi. Ekipler tarafından bulunduğu yerden alınan karga, Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesindeki Sokak Hayvanları Sağlık ve Rehabilitasyon Merkezi'ne ta-

ni çekti ve ilaçlarını uyguladık. Mama veriyoruz, besliyoruz. Adını da Zeytin koyduk. Zeytin birkaç gün burada misafirimiz olacak, ona bakacağız.

Gerekli tedavileri bittikten sonra, sağlıklı-



şındı. Merkezde tedavi ve bakımları üstlenilen minik kargaya Zeytin ismi verildi. Konyaaltı Belediyesi Veteriner Hekimleri, Zeytin'in tedavilerinin tamamlanmasının ardından tekrar doğaya bırakılacağını belirtti.

TÜM CANLILAR



na tam olarak kavuşunca onu doğal yaşam alanına bırakacağız. Konyaaltı Belediyesi olarak, diğer tüm canlılara önem verdiğimiz gibi bu canlımıza da gözümüz gibi bakıyoruz. Onlar bizlere emanet" diye konuştu.

* Konyaaltı Belediyesi - bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü ekipleri, Boğaçayı ve çevresinde vektörle mücadele çalışması gerçekleştirdi.

Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde vektörle mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü ekipleri, sivrisinek ve benzeri vektörlerin

üreme alanlarına yönelik Boğaçayı ve çevresinde ilaçlama gerçekleştirdi. EKİPLER SAHADA ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRÜYOR

resindeki sazlık alanlar, su birikintileri, kanal çevreleri ve vektör oluşumuna elverişli bölgelerde çalışma yürüten ekipler, özel ekipmanlarla ilaçlama gerçekleştirdi.

Vatandaşların yaşam kalitesini artırmak ve vektör kaynaklı olumsuzlukların önüne geçmek amacıyla ekipler çalışmalarda Sağlık Bakanlığı ruhsatlı ve Dünya Sağ-

lık Örgütü tarafından onaylı biyosidal ürünler kullanıyor. İlaçlama çalışmaları vektörle mücadele kapsamında yoğun şekilde devam ediyor. *ABB - bülten



Vali Şahin ; “Kaleiçi'nin geleceği için önce araba meselesini çözmemiz gerekiyor”

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası evsahipliğinde (ATSO) düzenlenen Kaleiçi Zirvesi açılış programı gerçekleştirildi.

Kaleiçi'nin tarihi mirasının korunması, sürdürülebilir yönetimi, afet güvenliği, turizm, ulaşım, altyapı ve marka değerini artırmaya yönelik çözüm önerilerinin değerlendirileceği Kaleiçi Zirvesi, düzenlenen açılış töreniyle başladı.

ATSO Atatürk Konferans Salonu'nda düzenlenen programa Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, Muratpaşa Kaymakamı İhsan Kara, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürü Birol Inceciköz, İl Kültür ve Turizm Müdürü Ayhan Gök, ATSO Baş-

kanı Yusuf Hacısüleyman, STK temsilcileri ile akademisyenler katıldı.

Kaleiçi, Antalya'nın çok özel bir mücevheri

Programda yaptığı konuşmada Kaleiçi bölgesinin Antalya'nın en büyük markalarından birisi olduğunu ifade eden Vali Hulusi Şahin, “Kaleiçi; muhteşem deniz manzarasıyla, tarihi eserleriyle ve çok iyi restore edilmiş sivil mimari örnekleriyle harika bir potansiyele sahip. Yani Antalya'nın çok özel bir mücevheri. Önemli olan, bu mücevherimizi daha iyi nasıl sunabiliriz?” ifadelerini kullandı.

Kaleiçi'nin sorunlarını çözmek amacıyla "Kaleiçi Değerlendirme" ve "Kaleiçi Çalışma Grubu" başlıkları altında çok sayıda toplantı gerçekle-

tirdiklerini söyleyen Vali Şahin, bu toplantılarda Kaleiçi'nin temel sorunlarını ele alarak çözüm yolları geliştirdiklerini belirtti.

Bölgedeki araç sirkülasyonu ve otopark problemine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Vali Şahin, “Esnafların kapısının önüne park ederek kendi ticaretini kendisi baltalıyor. Arabalar arasında yürümeye çalışmak beni de hiçbir turisti de mutlu etmez. Dolay-

ısıyla Kaleiçi'nin geleceği için önce araba meselesini çözmemiz gerekiyor.” dedi.

Kaleiçi sokaklarındaki masa, sandalye ve tabela kullanımına da değinen Vali Şahin, sokaklardaki görsel kirlilik ile yaya engelini ticarete zarar verdiğini vurguladı.

Kaleiçi, türkiye'nin en güçlü turizm bölgelerinden olabilir

Kaleiçi'nin adeta bir açık hava mü-



Yaz Gençlik Kampları kayıtları 26 Temmuz'da sona eriyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl düzenlenen 2026 Yaz Gençlik Kampları için başvuru süreci devam ediyor. Son başvuru tarihi 26 Temmuz. İlk beş dönem kayıtları sona erdi.

Başvurular e-genc.gsb.gov.tr adresinden yapılacaktır

Online başvuru yapma imkânı bulunmayan gençler, en yakın Gençlik Merkezine giderek başvuru formunu yetkililer aracılığıyla gerçekleştirebilecekler.

Kamp süresi ve dönemleri

Her kamp dönemi 6 gün sürecek. Kamplarda kız ve erkek dönemleri ayrı ayrı olarak planlandı.

Başvuru şartları ve öncelikler

Kamplar tamamen ücretsiz. Katılımcıların ulaşım da dâhil olmak üzere tüm giderleri Bakanlık tarafından karşılanacak. Katılımcılara, kamp süresince ve yolculuk boyunca seyahat ve sağlık sigortası yapılacaktır.

Başvurular sırasında MERNİS'teki ikamet adresine göre yönlendirme yapılıyor. Ayrıca, "Alternatif İl" seçeneği ile farklı bir ilden de başvuru yapılabilir.

Her genç, yaş şartını sağlamak kaydıyla Mavi (Deniz) ve Yeşil (Doğa) kamplarına sadece birer kez katılabilir.

Başvurularda önce-lik tanınacak kişiler

- Aylık aile geliri 28.075.50 TL (2026 Asgari Ücreti) altında olanlar,
- Bakanlık Gençlik Merkezlerine üye olanlar,
- Eğitim hayatında başarılı olduğunu belgeleyenler,
- Son üç yıl boyunca başvurmuş, kampa gidememiş gençlere öncelik tanınır.
- Kampa başvuru yapan şehit ve gazi yakını (kardeş veya çocuk) olan gençlerin başvuruları doğrudan onaylanır.

Yaş grupları ve katılım şartları

Başvurularda yıl bazlı yaş grupları dikkate alınıyor. 12 - 25 yaş arasındaki gençler başvuru yapabilir.

Mavi (Deniz) Kampları - Erkek/Kız:

12-13 yaş grubu → 2014-2013 doğumlular
14-15 yaş grubu → 2012-2011 doğumlular

Yeşil (Doğa) Kampları - Erkek/Kız:

16-17 yaş grubu → 2010-2009 doğumlular
18-22 yaş grubu → 2008-2004 doğumlular
23-25 yaş grubu → 2003-2001 doğumlular

*Abdullah GÜNGÖR

KPSS Kursları 20 Temmuz'da başlıyor

Kepez Belediyesi, gençlerin kamu personeli seçme sınavına (KPSS) en iyi şekilde hazırlanabilmeleri için ücretsiz hazırlık kurslarını başlatıyor.

Lise ve ön lisans düzeyinde sınava girecek adaylara yönelik düzenlenen kurslarda, alanında uzman eğitimci eşliğinde kapsamlı bir eğitim programı uygulanacak.

Eğitim İçeriği ve Amaç
Kurslarda adayların sınavda ihtiyaç duyacağı temel konular detaylı şekilde işlenecek.

Öğrencilerin eksik oldukları alanlar tespit edilerek bireysel destek sağlanacak.

Sınav stratejileri, soru çözüm teknikleri ve zaman yönetimi gibi konular üzerinde durulacak.

Amaç
Gençlerin KPSS'ye daha donanımlı ve

özgüvenli şekilde hazırlanmasını sağlamak.

Kayıt ve Başvuru

Başvurular, Teomanpaşa Yasin Naci Ağaroğlu adresinde yapılacaktır.

Kurs tamamen ücretsiz olup, kontenjan sınırlı.

Başlangıç tarihi

Eğitimler 20 Temmuz 2026 tarihinde başlayacaktır.

Kurs süresince düzenli ders programı uygulanacak ve öğrenciler sınav kadar desteklenecek.

Belediye, gençlerin geleceğine yatırım yapmayı en önemli görevlerinden biri olarak gördüğünü vurguluyor. KPSS hazırlık kurslarıyla hem eğitimde fırsat eşitliği sağlanması hem de gençlerin kamu kurumlarında istihdam edilme şanslarının artırılması hedefleniyor.

* Abdullah GÜNGÖR

KPSS

LİSE VE ÖNLİSANS

KURS KAYITLARI BAŞLADI

503 94 77

20 TEMMUZ

MEŞUT

ANTALYA

TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

9 TEMMUZ 2026 PERŞEMBE
YIL : 15 SAYI : 4575

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yeniçöl Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

Eğlenceli ve öğretici etkinliklerle

DOLU DOLU BİR HAFTA

SENİ BEKLİYOR!

GSB Gençlik Yaz Kulübü,
9 - 12 yaş grubu ve
13 - 15 yaş grubu olmak üzere
iki farklı yaş grubuna uygulacaktır.

Detaylı bilgi ve katılım için
en yakınımızdaki
GSB Gençlik Merkezleri'ne
başvurabilirsiniz.

TOROSGAZETESİ.COM

ANTALYA'DAN HABERİNİZ OLACAK!



**SON
DAKİKA**



**HABER VE
İLANLARINIZ İÇİN
BİZE
ULAŞIN!**

HABER@TOROSGAZETESİ.COM

FACEBOOK.COM/TOROSGAZETESİ07
TWITTER.COM/TOROSGAZETE

ATSO'da enerji ve sürdürülebilirlik konuşuldu



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ATSO 24. Grup (Elektrik Enerjisi, Üretim, Dağıtım ve İlgili Hizmet Faaliyetleri) Meslek Komitesi tarafından düzenlenen Enerji Verimliliği ve Sürdürülebilir Gelecek Paneline

katıldı.

24. Grup Meslek Komitesi Başkanı Ayhan Çakır'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe, Yönetim Kurulu Üyesi Hatice Öz, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mustafa Karancı, TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Mehmet Soner Akdoğan, 24. Grup Meclis Üyeleri Veli Yavuzcan, Arif Arıkan ve İsmail Ekmekçi, Komite Başkan Yardımcısı Kadir Atçı, Komite Üyeleri Ali Acır ve Yusuf Şanlı ile sektör temsilcileri katılım



sağladı.

Panelin ilk oturumu, Komite Baş-

kani Ayhan Çakır'ın moderatörlüğünde gerçekleştirildi.

Oturumda CK Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel

Müdürü İlkyay Baydar, Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Piyasa Mali Uzmanlaştırmacı ve Tarifeler Kıdemli Müdürü Ayhan Çakır ile Elektrik Elektronik Mühendisi Metin Bağlan, saatlik mahsuplaşma sistemi ve enerji verimliliğine ilişkin yönetmelikler hakkında katılımcıları bilgilendirdi.

İkinci oturum ise TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Şaban Ta'tın moderatörlüğünde, CK Enerji Akdeniz Elekt-

rik Genel Müdürü Fahrettin Tunç, Genel Müdür Yardımcısı Günay Taş, Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü Elektrik Elektronik Mühendisi Ramazan Öğren ile TMMOB Fizik Mühendisleri Odası Antalya İl Temsilciliği Başkan Vekili Gonca Dülger'in katılımıyla yapıldı.

Panelde konuşmacılar, enerji okuryazarlığı ile tarımda güneş enerji sistemlerinin kullanımına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. *Haber merkezi



Aksu ve Isparta Belediyeleri arasında güçbirliği protokolü

Aksu Belediyesi ile Isparta Aksu

Akıllı ilaçlarla kanser hücrelerine nokta atışı

Dünya genelinde kadınlar arasında en sık görülen kanser türü olan meme kanseriyle mücadelede, tıp dünyası önemli bir dönüşüm yaşıyor. Artık tedavi başarısını belirleyen en önemli unsur hastalığın evresi değil, tümörün genetik ve biyolojik özellikleri oluyor. Bu sayede her hastaya standart tedavi yerine tamamen kişiye özel, hedefe yönelik akıllı tedavi stratejileri uygulanıyor.

Memorial Sağlık Grubu Medstar Antalya Hastanesi Onkoloji Bölümü'nden Prof. Dr. Ayşegül Kargı, meme kanseri tedavisinde geline son noktayı değerlendirdi.

"Akıllı ilaçlar" kanser hücrelerini nokta atışıyla hedef alıyor

Son yıllarda onkolojide en dikkat çeken gelişmelerden biri, halk arasında "akıllı bombalar" olarak da adlandırılan hedefe yönelik ilaç tedavileri olarak gösterilmektedir. Bu sistem, kanser hücrelerini tanıyan özel bir molekül ile hücreyi yok eden kemoterapi ajanının birleştirilmesini sağlar. Damardan uygulanan bu tedaviler, sağlıklı hücrelere zarar vermeden yalnızca kanserli hücreleri hedef alır. Böylece ilaç, adeta "adresini bularak" yalnızca hastalıklı hücreye etki eder. Özellikle agresif seyirli meme kanseri türlerinde yaşam süresini uzatırken, erken evre hastalarda da tedavi standartlarını yeniden şekillendirir.

Sıvı biyopsi ile kanseri geri dönüş riskini erken yakalamak mümkün

Tedavi sonrası en önemli kaygılardan biri, hastalığın tekrar etme riskidir. Gelecekteki yöntemlerde nüksü tespit etmek için görüntüleme yöntemlerinin sonuçları beklenirken, günümüzde "sıvı biyopsi" sayesinde çok daha erken müdahale imkânı doğmaktadır. Bu yöntemle kanda dolaşan tümöre ait genetik parçacıklar basit bir kan testiyle tespit edilebilir. Görüntüleme yöntemlerinde herhangi bir bulgu ortaya çıkmadan önce hastalık yeniden aktif hale gelirse erken dönemde müdahale edilmesi mümkün olmaktadır. Bu da tedavi planının daha stratejik şekilde yeniden düzenlenmesine olanak sağlar.

Genetik testler sayesinde gereksiz kemoterapi uygulamaları azalıyor

Geçmişte tümör boyutu veya lenf nodu tutulumu nedeniyle birçok hastaya koruyucu amaçla kemoterapi uygulanırdı. Ancak günümüzde tümörün genetik özelliklerini analiz eden testler sayesinde bu yaklaşım büyük ölçüde değişti. Bazı yüksek riskli görünen hastalarda bile genetik analiz "düşük risk" sonucunu gösterebilir. Bu durumda kemoterapiye gerek kalmadan hastalar sadece hormon tedavileriyle takip edilebilir.

Cerrahide amaç artık daha az müdahale ile daha yüksek yaşam kalitesi

Modern meme kanseri cerrahisinde temel hedef, hastalığı tamamen ortadan kaldırırken hastanın yaşam kalitesini korumaktır. Geçmişte koltuk altındaki tüm lenf bezlerinin alınması, hastalarda kalıcı kol şişliği (lenfödem) ve hareket kısıtlılığı gibi sorunlara yol açabiliyordu. Güncel yaklaşımlar ise "bekçi lenf nodu" değerlendirmesi ile sınırlı cerrahi mümkün kılar. Az sayıda tutulum olsa bile tüm lenf bezlerinin alınması yerine daha koruyucu cerrahi yöntemler tercih edilebilir. Bu sayede hastalar, ömür boyu sürebilecek komplikasyon riskinden büyük ölçüde korunur.

Meme kanseri artık yönetilebilir bir hastalık olarak görülüyor

Meme kanseri, günümüzde biyolojisi daha iyi anlaşılan ve akıllı tedavi yöntemleriyle yönetilebilen bir hastalık haline geldi. Ancak erken tanı ve doğru yaşam alışkanlıkları hâlâ büyük önem taşıyor. Bu noktada üç temel öneri öne çıkıyor: - 40 yaşından itibaren düzenli yıllık mamografi çekilmesi - Tedavinin tümörün genetik yapısına göre planlanması - Sağlıklı yaşam alışkanlıklarının benimsenmesi

*Medstar Antalya Hastanesi - bülten

145 karton kaçak sigara ele geçirildi

Gazipaşa'da yol kontrolünde 145 karton sigara ele geçirildi. Yapılan açıklamada, "Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalar kapsamında, Gazipaşa

Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda, kaçak bütün ve bütün mamullerine yönelik sürdürülen çalışmalar neticesinde Gazipaşa ilçesinde Şok Yol Kontrol Faaliyeti

kapsamında bir araçta yapılan aramada 145 karton kaçak sigara, ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili adli tahkikata başlanılmıştır." denildi.

*Jandarma - bülten



Jandarmadan manavgat'ta uyuşturucu operasyonu

Jandarma Manavgat'ta 2 kilo 100 gram kubar esrar ele geçirdi. Yapılan açıklamada, "Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yürütülen çalışmalar kapsamında, Manavgat Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda; Manavgat ilçesinde uyuşturucuyla mücadele kapsamında 2 şüpheli şahsın ikame-

tinde yapılan aramada; - 2 kilo 100 gram kubar esrar, - 130 kök kenevir bitkisi ele geçirilmiştir.

Olayla ilgili olarak 2 şüpheli şahıs yakalanmış olup, çıkarıldıkları adli makamlarca tutuklanmıştır." denildi.

*Jandarma - bülten



Çocuklara ücretsiz izcilik Eğitimi



Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından, 11-15 yaş aralığındaki gençlerin sosyal gelişimlerini desteklemek, onlara takım ruhu, çevre bilinci ve sorumluluk duygusu kazandırmak amacıyla düzenlenen İzcilik Programı'nın 8. Dönem başvuruları başladı.

Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen ve gönüllülük esasına dayalı olan izcilik programı, çocukların zihinsel, fiziksel, ruhsal, sosyal, duygusal ve karakter gelişimine katkı sağlamayı amaçlıyor. Ücretsiz programa katılmak isteyenler www.antalya.bel.tr adresinden başvuru yapabilir.

DOĞANIN İÇİNDE İZCİLİK EĞİTİMİ

Etkinlik, 13 - 14 - 16 ve 17 Temmuz tarihlerinde 10.00-16.00 saatleri arasında Antalya Büyükşehir Belediyesi

Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Eğitim gününbirlik (konaklamasız) olarak gerçekleştirilecek.

Hayvanat Bahçesi'nin yanındaki ormanlık alanda bulunan Gençlik Kampı ve Eğitim Merkezi'nde izci adayları, temel izcilik bilgileri, izci andı ve turesi, düğümler, oyunlar, çadır kurma ve temel kampçılık konularında eğitim alacak. Katılımcılar, kamp boyunca hem kişisel hem ruhsal gelişim sağlayacak, doğayı sevmeyi, korumayı ve doğada yaşam koşullarını uygulamalı öğrenecek.

EĞİTİM SONUNDA YEMİN TÖRENİ DÜZENLENECEK

Dört günlük eğitimin sonunda izci adayları yemin ederek Antalya Büyükşehir Belediyesi izcisi olacak. 'İzci Yemin Töreni' ne aileler de davet edilecek.

*ABB - bülten



Büşra Özdemir: “Kaleiçi en canlı kamusal alan olmalı”



Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'Kaleiçi Zirvesi'nde konuştu.

Başkan Vekili Özdemir, Kaleiçi'nin Antalya'nın geçmişini geleceğe bağlayan en önemli simge olduğunu ifade ederek, "Kaleiçi; esnafıyla, komşularıyla, turizmciyle, sa-

natçısıyla, gençleriyle, kültürel etkinlikleriyle Antalya'nın en canlı kamusal alanlarından biri olmalıdır" dedi.

ATSO ev sahipliğinde gerçekleştirilen 'Kaleiçi Zirvesi'ne Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir, ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, belediye başkanları, turizm-

ciler ve sektör temsilcileri katıldı.

K A L E İ Ç İ KENTİN GERÇEK ZENGİNLİĞİ

Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir Antalya'nın kimliğini, hafızasını ve geleceğini taşıyan şehrin kalbi Kaleiçi'nin kentin gerçek zenginliği olduğunu ifade etti.

"Birçok kent, en büyük marka değerini, yüzyıllardır yaşatmayı başardığı tarihi dokusundan almaktadır" diyen Başkan Vekili Büşra Özdemir, "Bugün bize düşen sorumluluk, tarihi dokuyu korurken içinde yaşamın güvenle ve huzurla devam etmesini sağlayabilmektir. Kaleiçi; esnafıyla,

komşularıyla, turizmciyle, sanatçısıyla, gençleriyle, kültürel etkinlikleriyle Antalya'nın en canlı kamusal alanlarından biri olmalıdır" diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR KALEİÇİ'NDE BİRÇOK ALANDA ÇALIŞMAYÜRÜTÜYOR

Başkan Vekili Özdemir, Kaleiçi'nin Antalya'nın geçmişini geleceğe bağlayan en önemli simgesi olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Antalya bugün dünyanın en önemli turizm kentlerinden biri ancak artık yalnızca ziyaretçi sayısını değil; niteliği, kültürel deneyimi ve sürdürülebilir turizmi konuşmamız gerekiyor. Kaleiçi'ni bu dönüşümün en güçlü mer-

kezlerinden biri yapmalıyız. Kültür turizmini, deniz turizmini, gastronomiyi, sanatı, yerel üretimi ile bütüncül bir yaklaşımla Kaleiçi'nin uluslararası marka değerini daha da yükseltmeliyiz. Antalya Büyükşehir Belediyesi olarak bu bilinçle; Kaleiçi'nde yaşayanların, çalışanların ve ziyaret edenlerin güvenli, nitelikli ve erişilebilir bir kent deneyimi yaşayacağı bir yaşam alanı oluşturma hedefiyle çalışıyoruz. Bu anlayış doğrultusunda altyapıdan çevre düzenlemelerine, ulşımdan kültürel mirasın korunmasına kadar birçok alanda çalışmalarımızı sürdürüyoruz."

Açılış konuşmalarının ardından ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman moderatörlüğünde Kaleiçi Zirvesi gerçekleştirildi.

Zirvede Kaleiçi İşletmeciler Derneği Başkanı Fikret Çağlan, ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksoy, ATSO 45. Grup Meclis Üyesi Necdet Alacan ve TÜRSAB Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanı Onur Özer 'Kaleiçi Turizmi, Gündüz-Gece Ekonomisi ve Yaşam Kalitesi' üzerine değerlendirmelerde bulundu.

*ABB - bülten



"Anadolu'dan Antalya'ya Kelebek Etkisi" Sergisi 16 Temmuz'da açılıyor

Alegori Kültür Sanat Derneği'nin "Anadolu'dan Antalya'ya Kelebek Etkisi" sergisi, sanatseverlerle Modern Sanatlar Galerisi'nde buluşuyor.

Küratörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Ebru Dikmen Varol'un üstlendiği sergi 16 Temmuz saat 15.00'de açılacak.

Sergi 16 Temmuz - 30 Temmuz tarihleri arasında açık kalacak.

SERGINİN İÇERİĞİ

Anadolu'nun kültürel ve sanatsal birikimini Antalya'ya taşıyan sergi, farklı disiplinlerden sanatçıların eserlerini bir araya getiriyor.

"Kelebek Etkisi" metaforu ile küçük dokunuşların büyük değişimlere yol açabileceği vurgulanıyor.

Resim, heykel ve fark-

lı sanat dallarından eserler, ziyaretçilere zengin bir görsel deneyim sunacak.

SERGIYE KATILAN

SANATÇILAR

- Akile Akay
- Ayta Seyman
- Banu Sezgin Tokaç
- Canan Gündüz Yılmaz
- Çiğdem Tülük Aferin
- Ebru Dikmen Varol
- Melek Uysal
- Mehmet Kaya
- Mustafa Pişkin
- Nimet Atay
- Nurdan Özdemir
- Nursel Kabak
- Özden Turay
- Pervin Kavacık
- Sebahat Hasırcıoğlu
- Ufuk Aydoğan
- Zehra Çiğdemgöl
- Zuhur Serap Kılınc
*Abdualtip GÜNGÖR

Antalya'da Mobil Sigara Bırakma Polikliniği sahada



Antalya İl Sağlık Müdürlüğü, sigara ile mücadelede farkındalık çalışmalarını sahaya taşıyor.

Mobil Sigara Bırakma Polikliniği, il genelinde vatandaşların yoğun bulunduğu noktalarda hizmet vererek sigara bırakmak isteyenlere danışmanlık ve destek sağlıyor.

Mobil poliklinik hizmetleri

İlçe Sağlık Müdürlüklerine bağlı uzman personeller, vatandaşlara birebir danışmanlık sunuyor.

Nefes yoluyla karbonmonoksit ölçümü yapılarak sigara kullanımının vücuda verdiği zarar somut şekilde gösteriliyor.

Tütün kullanımının sağlık üzerindeki etkileri, sigarayı bırakma yöntemleri ve destek mekanizmaları hakkında bilgilendirme yapılıyor.

Destek hatları ve yönlendirme



- Vatandaşlara ALO 171 Sigara Bırakma Danışma Hattı tanıtılıyor.
- Sigara Bırakma Poliklinikleri hakkında bilgi veriliyor ve ihtiyaç duyanlar ilgili sağlık birimlerine yönlendiriliyor.
- Böylece sigarayı bırakmak isteyenler hem psikolojik hem de tıbbi destek alabiliyor.

Bu çalışmalarla:

- Sigara bırakma konusunda farkındalık artırılıyor.
- Vatandaşların sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmesi teşvik ediliyor.
- Toplumda tütün kullanımının azaltılması hedefleniyor.

Antalya İl Sağlık Müdürlüğü, mobil poliklinik uygulamasıyla sigara bırakmak isteyen vatandaşlara kolay erişim imkânı sunarken, aynı zamanda toplum sağlığını korumaya yönelik önemli bir adım atıyor.

*Abdualtip GÜNGÖR

Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 2026 hedeflerini paylaştı

2026 Yılı Program Ve Gerçekleşmelerine İlişkin Değerlendirme Toplantısı Telekonferans Yöntemiyle gerçekleştirildi.

Orman Genel Müdürlüğü tarafından, Orman Bölge Müdürlüklerinin 2026 yılı program ve gerçekleştirmelerine ilişkin Değerlendirme Toplantısı, Orman Genel Müdürlüğü Bekir Karacabey'in başkanlığında telekonferans yöntemiyle gerçekleştirildi.

Toplantıya Antalya Orman Bölge Müdürlüğü Kemal Kayıran, Bölge Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, Fidanlık Müdürü, Havacılık İşletme Müdürü, Merkez İşletme Müdürü ve Konyaaltı Orman İşletme Müdürü katılım sağladı.

Toplantıda;

orman yangın sezonu kapsamında alınan tedbirler, işletme ve pazarlama faaliyetleri, üretim çalışmaları, orman zararlılarıyla

mücadele kapsamında yürütülen faaliyetler ile tüm şube müdürlüklerimizin 2026 yılı programları, gerçekleştirme oranları ve hedefleri kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Ayrıca ormancılık faaliyetlerine ilişkin performans değerlendirmeleri yapılarak, planlanan çalışmaların etkin, verimli ve zamanında hayata geçirilmesine yönelik istişarelerde bulunuldu.

*Haber merkezi

BATEM'den Kumluca ve Finike'de faydalı böcek salımı

Faydalı böceklerle sürdürülebilir tarım

Faydalı Böcekler Narenciye Ağaçları ile Buluştu

Batı Akdeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü (BATEM) koordinatörlüğünde yürütülen biyolojik mücadele çalışmaları kapsamında, Kumluca ve Finike'de narenciye bahçeleri-

ne faydalı böcek salımı gerçekleştirildi.

Bu uygulama ile tarımda kimyasal ilaç kullanımının azaltılması, çevreye verilen zararın en az indirilmesi ve sürdürülebilir tarımın desteklenmesi hedefleniyor.

Doğa dostu mü-

cadele

Salınan faydalı böcekler, narenciye ağaçlarını zararlı böceklerden koruyor.

Biyolojik mücadele sayesinde hem ürün kalitesi artıyor hem de çevreye zarar vermeyen doğal bir yöntem uygulanıyor.



Bu yaklaşım, sağlıklı ve sürdürülebilir tarım için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

BATEM'in düzenlediği etkinliğe;

TAGEM Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Fatih Özdemir, BATEM Müdürü Doç. Dr. Abdullah Ünlü, Teknik Müdür Yardımcısı Ali Öztop, Finike İlçe Tarım Müdürü Hasan Ali Gültekin, Kumluca İlçe Tarım Müdürü İsa Akşit ve ilçe tarım müdürlüğü personelleri katıldı.

BATEM yetkilileri, doğa dostu tarım uygulamalarının yaygınlaştırılması için çalışmalarını devam ettireceğini vurgulayarak, "Üreticilerimizin yanında olmaya ve çevreye



duyarlı tarım yöntemlerini desteklemeye devam edeceğiz" mesajını verdi.

Bu tür biyolojik mücadele uygulamaları, hem çiftçilerin maliyetlerini düşürmek hem de tüketicilere daha sağlıklı ürünler sunmak açısından büyük önem taşıyor.

*Abdualtip GÜNGÖR